
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

17 1 12 3 7 11

25

╳
25

15 16 20 21 22
Auszeit

21:10

Ende
10:18

B  VCG II S

I II III IV V VI Punkte

4 12 5 3 8 6

11

2 4 5 6 10 11
Auszeit

2:14

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

4 2 5 3 8 6

23

╳
9
23

1
10

3
11

4
16

7
19

8
22

Auszeit

1:7
19:22

Ende
10:47

A  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

18 5 9 10 3 8

257 6

20:19 15:8

6
16
25

7
17

9
18

12
20

14
22

15
23 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 21.09.2024 | 1.VR LM | Wolgast (VC
Greifswald 2)

Frauen

A  VC Greifswald I vs. VC Greifswald II B

Spiel 2 21.09.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Runge-Gymnasium
17438 Wolgast

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VCG I 13/14

1 Hühr, Anne X

3 Volkening, Jessica X
4 Krueger, Isabela Trier… X
5 Gottwald, Emma X
6 Alte, Theda X

7 Krohn, Isabella X
8 Kraut, Lena X
9 Borchardt, Gertje X

10 Haralambieva, Raia X
11 Krabbe, Helene X

12 Winkler, Miriam X
17 van Eeten, Mareike X
18 Pfost, Talea X

A  Libero

4 Krueger, Isabela Trier… X

A  Offizielle

T Hühr, Christian

C

B  VCG II 7/14

2 Bülow, Miriam X
3 Pazer, Amelie X

4 Lunow, Charleen-Sop… X
5 Lunow, Charlotte X
6 Kasch, Svenja X
8 Wodrich, Tessa X

12 Kozik, Chantal X

B  Libero

B  Offizielle

T Ritschel, Heiko E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VCG I VCG II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 11 0 0 1
1 2 1 25 2 26 23 0 0 2

3

2 2 2 50 44 34 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: VC Greifswald I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berger, Lea 1

2 Schneider, Hannah 2

Schr. Bartusch, Lara
Assist. Schaminski, Johanna

Dokument erstellt: 21.09.2024 10:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


