

## U18w | 21.09.2024 | 1.VR LM | Wolgast (VC Greifswald 2)

(A) VC Greifswald I vs. VC Greifswald II (B) 21.09.2024 10:00 Uhr Spiel 2

Sporthalle Runge-Gymnasium 17438 Wolgast



Frauen

			S	Start 10:00		(A) VCG I			R	Ende 10:18		® vcg II				S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta			ıT	17	1	12	3	7	11		4	12	5	3	8	6	
A	Spielernr.		Spielernr.							25							11
Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z														]
	·		_														
Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 25	15	16	20	21	22	Auszeit	2	4	5	6	10	11)	Auszeit
runden	3. 4.	7. 8.								21:10							2:14

S	Start 10:21			B VCG II				En 10	de :47		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	2	5	3	8	6		18	5	9	10	3	8	
<u> </u>							23		7		6			25
Z									20:19		15:8			
2	X 9	1 10	3 11	4 16	7 19	8 22		6 16	7 17	9 18	12 20	14 22	15 23	Auszeit
	9 3						1:7 19:22	16 ②5						18:14

	А	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
멸	Sta	rtaufs	tellung	7																					
를 를	Augusehaal	Spi	ielernr.								1														
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	4																					
-		_	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	A	VCG I 13.	/14								
	1	Hühr, Anne	Χ	(B)	VCG II 7	//14					
	3	Volkening, Jessica	Χ								
	4	Krueger, Isabela Trier	Χ	2	Bülow, Miriam	Τx					
	5	Gottwald, Emma	Χ	3	Pazer, Amelie	X					
	6	Alte, Theda	Χ	4	Lunow, Charleen-Sop	-					
	7	<b>⊘</b> Krohn, Isabella	Χ	5	© Lunow, Charlotte	X					
	8	Kraut, Lena	Χ	6	Kasch, Svenja	X					
	9	Borchardt, Gertje	Χ	8	Wodrich, Tessa	Ιχ					
	10	Haralambieva, Raia	Х		Kozik, Chantal	X					
	11	Krabbe, Helene	Х	12	ROZIK, CHAHITAI	1^					
	12	Winkler, Miriam	Χ								
1	17		Χ	(B)	) Libero						
4	18	Pfost, Talea	Χ								
	$\overline{}$	Libero									
	4	Krueger, Isabela Trier	Χ	$^{\circ}$	Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

1		- (	$\overline{\Delta}$	VCG	I	V	CG II	B	)		17	van Eeten, Mare			
	_					Dauer		<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>	٨	18	Pfost, Talea				
	А	٧٧	כ	Р	Satz	Dauei	Р	פ	۷۷	А					
	1	0	1	25	1	18	11	0	0	1	$(\mathbf{A})$	) Libero			
	1	2	1	25	2	26	23	0	0	2	4	Krueger, Isabela			
			3							$\bigcirc$	) Offizielle				
	2	2	2	50		44	3/	Λ	Λ	2	(				
	Start: 10:00 Ende: 1						7	U	0	47	T	Hühr, Christian			
	St	:art	: 10	<u>):00</u>	10:47	υaι	<u>ıer:</u>	: U:4	4/						
	Sieger: VC Greifswald I									2:0					
ı					·						,				

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Berger, Lea		1					
2	Schneider, Hannah		2					
		S	Schr.	Bartusch, Lara				

Assist. Schaminski, Johanna

T Ritschel, Heiko